PAGE

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ №       -п

г. Петропавловск-Камчатский                                             от «    » марта 2019 года
	О внесении изменений в приложение 1 к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 28.02.2011 № 10-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 28.02.2011 № 10-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края» (далее – приказ) изменения:

1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края (далее - комиссия) Заколутина Алексея Викторовича;

2) ввести в состав комиссии:
	Иванову
Ольгу Юрьевну

	- консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

по информатизации и связи
Камчатского края                                                                                И.М. Леонтьева